

**Reconstructia blocului scolii sub
internat cu profil sportiv box si
anexarea salii polivalente de
competitii din s.Grimancauti, r-
ul Briceni (actualizarea
proiectului si etapa II)
N15613/19-11-EES**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №6-2-4

Statia de pompare antiincendiu N11. Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 11 075 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-18	buc	1,0000	144,86 71,95	144,86 71,95
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40A	buc	1,0000	177,64 85,31	177,64 85,31
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C4A	buc	1,0000	109,94 47,36	109,94 47,36
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc	3,0000	109,94 47,36	329,81 142,08
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/16А/10МА	buc	1,0000	109,94 47,36	109,94 47,36
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	109,94 47,36	109,94 47,36

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc	2,0000	960,25 96,24	1 920,49 192,48
8	Pretul firmei	Demaror ПМА-026	buc	1,0000	27,50 0,00	27,50 0,00
9	Pretul firmei	Demaror ПМА-326	buc	1,0000	27,50 0,00	27,50 0,00
10	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НББ64x60	100 buc	0,0300	8 905,00 2 680,67	267,15 80,42
11	507-0102	Lampa Б220-235-60	buc	3,0000	123,00 0,00	369,00 0,00
12	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	56,31 43,41	56,31 43,41
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,2000	2 049,95 376,45	409,99 75,29
14	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,4300	3 419,58 1 566,58	1 470,42 673,63
15	590-4000	Cablu ВВГнг-LS-2*1,5	m	8,0000	6,55 0,00	52,40 0,00
16	590-4012	Cablu ВВГнг-LS-3*1,5	m	55,0000	8,85 0,00	486,75 0,00
17	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,0500	312,80 238,60	15,64 11,93
18	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,2000	228,75 170,30	45,75 34,06
19	590-1001	Conductor ПБ1-10	m	25,0000	17,85 0,00	446,25 0,00
20	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	4 423,50 1 199,00	88,47 23,98

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	4 541,00 1 312,00	45,41 13,12
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,0500	1 743,00 722,60	87,15 36,13
23	2451085	Cutie OTB. pentru cablu	buc	8,0000	25,00 0,00	200,00 0,00
24	2451082	Cutie OTB. pentru teava	buc	1,0000	22,00 0,00	22,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 020,31
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				7 020,31 1 625,87

		Total	Lei	7 016
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	365
		Total		7 381
		Cheltueli transportare	5 %	223
		Total		7 604
		Cheltueli de regie	14,5 %	1 103
		Total		8 707
		Beneficiu de deviz	6 %	522
		Total		9 229
		TVA	20 %	1 846
		Total deviz: Inclusiv salariu		11 075 1 623

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia blocului scolii sub internat cu profil sportiv box si anexarea salii polivalente de competitii din s.Grimancauti, r-ul Briceni (actualizarea proiectului si etapa II)
N15613/19-11-EES**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №6-2-4
Statia de pompare antiincendiu N11. Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 11 075 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	53,5540	30,36	1 625,87
		Total manopera				1 623

Materiale:

1.	05009081	Punti de conexiune flexibile,	buc	2,0000	53,65	107,30
2.	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	1,5505	35,00	54,27
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5950	23,00	36,69
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,5850	5,50	74,72
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,3940	25,00	34,86
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,5850	5,50	74,72
7.	1019852	Vopsea	kg	0,5370	28,00	15,04
8.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	13 000,00	195,00
9.	2314	Demaror ПМА-026	buc	1,0000	27,50	27,50
10.	2451082	Cutie ОТВ. pentru teava	buc	1,0000	22,00	22,00
11.	2451085	Cutie ОТВ. pentru cablu	buc	8,0000	25,00	200,00
12.	32314	Demaror ПМА-326	buc	1,0000	27,50	27,50
13.	5009030	Flanse	10 buc	0,0500	15,00	0,75
14.	5009031	Scoabe	10 buc	7,4300	25,00	185,76
15.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1387	25,00	3,47
16.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,0400	32,00	1,28
17.	5009061	Fisa de izolatie	buc	14,4420	1,00	14,44
18.	5009062	Papuci de cablu	buc	39,7000	3,00	119,10
19.	5009070	Racordari	10 buc	0,0900	3,00	0,27
20.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
21.	50090810	Punti de conexiune flexibile, BA47-29/1/C4A	buc	1,0000	3,00	3,00
22.	50090812	Punti de conexiune flexibile, BA47-29/1/B4A	buc	3,0000	3,00	9,00
23.	500908124	Punti de conexiune flexibile, BA47-	buc	1,0000	3,00	3,00

		29/3/C10A				
24.	50090813	Punti de conexiune flexibile, ABДТ32/16A/10mA	buc	1,0000	3,00	3,00
25.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0026	25 000,00	65,00
26.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0309	3 000,00	92,70
27.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0306	4 000,00	122,40
28.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0025	120,00	0,30
29.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3841	120,00	46,10
30.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,2000	120,00	1 464,00
31.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0148	50,00	0,75
32.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3569	150,00	53,53
33.	5009816	Fisii de montaj	m	14,6200	2,50	36,55
34.	507-0102	Lampa Б220-235-60	buc	3,0000	123,00	369,00
35.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,1000	28,00	2,80
36.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0690	23,50	1,61
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2486	11,05	2,74
38.	590-1001	Conductor ПБ1-10	m	25,0000	17,85	446,25
39.	590-4000	Cablu ББГНГ-LS-2*1,5	m	8,0000	6,55	52,40
40.	590-4012	Cablu ББГНГ-LS-3*1,5	m	55,0000	8,85	486,75
		Total materiale de constructii				4 457

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3738	200,00	74,76
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,6000	250,00	150,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,6000	180,00	108,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,6830	25,00	317,08
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0771	45,00	138,47
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	15,00	3,30
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,5800	15,00	23,70
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,8349	15,00	42,52
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3738	200,00	74,76
		Total utilaje de constructii				936

Total	Lei	7 016
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	365
Total		7 381
Cheltueli transportare	5 %	223
Total		7 604
Cheltueli de regie	14,5 %	1 103

Total		8 707
Beneficiu de deviz	6 %	522
Total		9 229
TVA	20 %	1 846

Total deviz:

11 075

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reconstructia blocului scolii sub internat** **Investitor**
cu profil sportiv box si anexarea salii polivalente
de competitii din s.Grimancauti, r-ul Briceni
(actualizarea proiectului si etapa II) N15613/19-
11-EES

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИҚН-18	buc			144,86 71,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,36	71,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40A	buc			177,64 85,31
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,36	85,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	23,00	10,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	28,00	1,29
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 000,00	39,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	23,50	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	11,05	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C4A	buc			109,94 47,36
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,36	47,36
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	23,00	1,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,01
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 000,00	13,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30

1	2	3	4	5	6	7
	50090810	Punti de conexiune flexibile, BA47-29/1/C4A	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	23,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	11,05	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc			109,94
						47,36
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,36	47,36
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	23,00	1,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,01
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 000,00	13,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	50090812	Punti de conexiune flexibile, BA47-29/1/B4A	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	23,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	11,05	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/16А/10МА	buc			109,94
						47,36
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,36	47,36
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	23,00	1,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,01
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 000,00	13,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	50090813	Punti de conexiune flexibile, АВДТ32/16А/10МА	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	23,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	11,05	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			109,94
						47,36
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,36	47,36
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	23,00	1,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,01
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	13 000,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	500908124	Punti de conexiune flexibile, BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	23,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	11,05	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
7	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc			960,25 96,24
	1	Muncitor	h-om	3,1700	30,36	96,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	35,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	23,00	8,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	28,00	1,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 000,00	39,00
	05009081	Punti de conexiune flexibile,	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	120,00	3,72
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	120,00	732,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	23,50	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	11,05	0,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	200,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	200,00	1,20
8	Pretul firmei	Demaror ПМА-026	buc			27,50 0,00
	2314	Demaror ПМА-026	buc	1,0000	27,50	27,50
9	Pretul firmei	Demaror ПМА-326	buc			27,50 0,00
	32314	Demaror ПМА-326	buc	1,0000	27,50	27,50
10	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НББ64x60	100 buc			8 905,00 2 680,67
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,36	2 680,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	25,00	102,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	4 000,00	4 080,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	11,05	3,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	200,00	272,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	200,00	272,00
11	507-0102	Lampa Б220-235-60	buc			123,00 0,00
	507-0102	Lampa Б220-235-60	buc	1,0000	123,00	123,00
12	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc			56,31 43,41
	1	Muncitor	h-om	1,4300	30,36	43,41
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 049,95 376,45
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,36	376,45
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25 000,00	212,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	28,00	14,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	250,00	750,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	180,00	540,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
14	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 419,58 1 566,58
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,36	1 566,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	35,00	61,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,50	24,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	25,00	62,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,50	24,74
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	28,00	11,21
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	25,00	412,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	25 000,00	52,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	120,00	49,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	50,00	1,51
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	150,00	124,49
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,50	85,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	25,00	617,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	45,00	111,14
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	15,00	90,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
15	590-4000	Cablu BBΓHF-LS-2*1,5	m			6,55 0,00
	590-4000	Cablu BBΓHF-LS-2*1,5	m	1,0000	6,55	6,55
16	590-4012	Cablu BBΓHF-LS-3*1,5	m			8,85 0,00
	590-4012	Cablu BBΓHF-LS-3*1,5	m	1,0000	8,85	8,85
17	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			312,80 238,60
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,36	238,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	11,05	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
18	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			228,75 170,30
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,36	170,30

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,55
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	11,05	3,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
19	590-1001	Conductor ПБ1-10	m			17,85
						0,00
	590-1001	Conductor ПБ1-10	m	1,0000	17,85	17,85
20	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 423,50
						1 199,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	30,36	1 199,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	25,00	25,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	3 000,00	3 090,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	11,05	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
21	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 541,00
						1 312,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,36	1 312,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	25,00	26,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	3 000,00	3 090,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	11,05	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 743,00
						722,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,36	722,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,50	73,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,50	73,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
23	2451085	Cutie отв. pentru cablu	buc			25,00
						0,00
	2451085	Cutie отв. pentru cablu	buc	1,0000	25,00	25,00
24	2451082	Cutie отв. pentru teava	buc			22,00
						0,00
	2451082	Cutie отв. pentru teava	buc	1,0000	22,00	22,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.